关于确认2019届中考
西北大学教职工子女身份的公示
按照市、区教育局通知要求，经过附中、大学人事处、大学纪委审核，现将我校2019年事业单位办学教职工子女审核工作审核结果公示如下:
西安市2019年中招事业办学单位教职工子女审核名单汇总表

	学校名称（盖章）：  西北大学附属中学

	序号
	准考证号
	学生姓名
	毕业学校
	附属中学代码
	家长姓名
	工作单位
	与考生关系
	备注

	1
	192010406490
	李昕彤
	高新一中
	010119
	李一凡
	经济管理学院
	父女

	2
	192010107284
	陈岸榛
	西北大学附中
	010119
	张茸
	幼儿园
	母女

	3
	192010107674
	宫欣雨
	西北大学附中
	010119
	宫胜
	经济管理学院
	父女

	4
	192010406530
	谢东翰
	高新一中
	010119
	谢钢
	化学与材料科学学院
	父子

	5
	192010107098
	郭奕涵
	西北大学附中
	010119
	郭俊华
	经济管理学院
	父女

	6
	192010107672
	付逸安
	西北大学附中
	010119
	徐敏
	生命科学学院
	母女

	7
	192010107290
	郭安琪
	西北大学附中
	010119
	郭涛
	附属中学
	父女

	8
	192010103455
	严维康
	西工大附中分校
	010119
	叶茹
	财务处
	母子

	9
	192010107260
	叶俊怡
	西北大学附中
	010119
	叶祖贵
	文学院
	父女

	10
	192010107630
	刘璐瑜
	西北大学附中
	010119
	刘琦
	后勤集团
	父女

	11
	192010107908
	李松轩
	西北大学附中
	010119
	李阳
	党校办
	父子

	12
	192010107378
	王一嘉
	西北大学附中
	010119
	王侠
	附属中学
	母子

	13
	192010107110
	叶馨童
	西北大学附中
	010119
	谢倩茹
	信息学院
	母女

	14
	192010407564
	韩唐蒂娜
	高新一中
	010119
	韩健
	地质学系
	父女

	15
	192010107918
	孟业淇
	西北大学附中
	010119
	施贺庆
	外国语学院
	母子

	16
	192010107272
	张嘉芮
	西北大学附中
	010119
	张立
	体育部
	父女

	17
	192010107912
	董木真
	西北大学附中
	010119
	海燕
	外国语学院
	母子

	18
	192010107928
	孙午扬
	西北大学附中
	010119
	何花
	外国语学院
	母子

	19
	192010107766
	熊韵然
	西北大学附中
	010119
	熊韬
	后勤集团
	父女

	20
	192010107850
	朱雅菲
	西北大学附中
	010119
	朱应永
	职业技术学院
	父女

	21
	192010107512
	于可韵
	西北大学附中
	010119
	于康柱
	保卫处
	父女

	22
	192010102566
	奚皓玥
	铁一中分校
	010119
	奚家米
	党校办
	父女

	23
	192010107936
	英绩扬
	西北大学附中
	010119
	英卫峰
	教务处
	父子

	24
	192010107402
	蒋晨天
	西北大学附中
	010119
	蒋晓辉
	城市与环境学院
	母子

	25
	192010107738
	谢继庆
	西北大学附中
	010119
	张子如
	外国语学院
	母子

	26
	192010107872
	曹心怡
	西北大学附中
	010119
	曹亮
	离退休工作处
	父女

	27
	192010107538
	史睿坤
	西北大学附中
	010119
	路晓丽
	公共管理学院
	母子

	28
	192010107180
	周欣蕊
	西北大学附中
	010119
	周斌
	后勤集团
	父女

	29
	192010406438
	胡港枫
	高新一中
	010119
	冯筠
	软件学院
	母子

	30
	192010105875
	郭俊宜
	西工大附中分校
	010119
	郭学工
	出版社
	父女

	31
	192010107128
	任田彧淏
	西北大学附中
	010119
	任斌
	艺术学院
	父子

	32
	192010403433
	岳袁
	高新一中
	010119
	岳田利
	食品科学与工程学院
	父子

	33
	192010407906
	勾墨涵
	西北大学附中
	010119
	勾明
	数学学院
	父子

对公示结果如有异议，请于5月22日前向附中、大学人事处、大学纪委反映。
西北大学附属中学

2019年5月16日